[image: image1.png]

                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «18»   ноября  2020г.                                                                 №58

«О  формировании  фонда  капитального  ремонта

на счете регионального оператора в отношении

многоквартирных домов, собственники помещений в

которых в установленный срок не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или

выбранный ими способ не был реализован»
В соответствии с частью 12 статьи 4 Закона Волгоградской области от 19.12.2013 № 174-ОД "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области"

п о с т а н о в л я е т :
     1.  Сформировать фонд капитального ремонта на  счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок до 19  ноября  2020  года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно Приложению к настоящему постановлению.

  2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течение пяти дней с даты его принятия.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию  в МКУК «Белогорский ЦК и БО» , а также  размещению на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения в сети Интернет.
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                                 Е.И.Пономарева

Приложение 1

к постановлению администрации

Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области  от 18.11.2020 г. №58

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	улица  Демократическая дом 1,   хутор Белогорский Кумылженский  район  Волгоградская область